
2/2024
ÚNOR

Úterý 13. února v 19:30 
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Jako by se na poli za obcí odehrálo něco tajemného. 
Místní amatérský astronom Blažej (Filip Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu to nikdo nevěří. 
Starosta Picek (Vasil Fridrich) má zrovna spoustu práce s dotacemi a zdejší policistka Marková (Erika Stárková) rozjíždí 
pátrání po ukradené cisterně. Ale proč se tedy nedaleko vinice objevily na poli kruhy? A proč se soused Franta (Jakub 
Prachař) najednou chová tak divně? Blábolí nesmysly a hledá jakýsi Karadar. 

101 minut

Mládeži přístupné Vstupné 150 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 1. února v 19:30 
ARGYLLE: TAJNÝ AGENT 
Spisovatelka Elly Conway (Bryce Dallas Howard) se proslavila sérií románů o tajném agentovi jménem Argylle (Henry 
Cavill), který kráčí ve stopách Jamese Bonda a zachraňuje lidstvo před šílenci všeho druhu. Příběh její poslední knížky 
líčí jeho souboj s mocným syndikátem, který plánuje ovládnutí celého světa. Detaily celé zápletky se až pozoruhodně 
shodují s plány, jež chystá realizovat skutečné zločinecké uskupení. A to se musí rozhodnout, co s Elly udělat. Je to jen 
náhoda, nebo spolupracuje s někým dobře informovaným? Bude ji stačit vyslechnout? Nebo se má rovnou zlikvidovat? 
Je jasné, že spisovatelčin velmi poklidný život na idylické samotě, kde jí dělá společnost jen kocour Alfie, právě skončil. 

135 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 150 Kč

AKČNÍ THRILLER

Čtvrtek 15. února v 19:30
SUCHO
Dva sousedské klany a dva různé přístupy k životu. Co se stane, když do napjatých vztahů dvou dominantních otců 
zasáhne láska vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému způsobu života na ostrůvku vegetace mezi 
monokulturními Viktorovými lány, Míra je zamilovaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem 
bojovat. Synova revolta staví Viktora do nové situace. I Josef zklamaný důsledky vlastních životních postojů má možnost 
leccos přehodnotit. Naději na uzdravení na poli mezilidských vztahů i vyprahlé krajiny přinese do života několika hrdinů 
až mezní událost.

112 minut

Nevhodné mládeži do 15-ti let

ČESKÝ FILM

Vstupné 80 Kč

Čtvrtek 8. února v 10:00
KINO PRO SENIORY: TANCUJ MATYLDO
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel (Karel Roden) ve světě řádu a striktních pravidel, ve 
kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu (Regina Rázlová), bývalou 
barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k 
sobě. Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká Alzheimerova choroba. 
Jako možné řešení se nabízí, že o svéráznou babičku bude pečovat Karlův syn Pavel (Antonio Šoposki), nezodpovědný 
floutek pohrdající otcovou profesí exekutora. 

113 minut

Pouze pro seniory

KOMEDIÁLNÍ DRAMA

Úterý 6. února v 17:30  
VYNÁLEZCE
Rodinný film o Leonardovi da Vinci od autora Ratatuille.
Nová rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille je tady! Ponořte se do světa nenasytně zvědavého vynálezce a umělce 
Leonarda da Vinci (Jiří Korn). Ten přichází na královský dvůr experimentovat s lidským tělem, stavět létající stroje, 
obrněná vozidla a další fantastické vynálezy. Našeho superhrdinu čeká nejen napínavé dobrodružství, ale také 
osudové setkání s odvážnou princeznou Margaritou, se kterou hledá odpověď na tu nejdůležitější životní otázku. 
Připravte se na nezapomenutelný mix komedie, dobrodružství a lásky.

100 minut
český dabing

Mládeži přístupné Vstupné 120 Kč

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Úterý   20. února v 17:30 
KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Hned dvě naprosto nečekané dvojice se spolu musí vydat na dobrodružství a na cestu plnou karambolů a zábavy. 
Načančaná Monika si hýčká svou internetovou celebritu, kočku Divu. Zloděj Jack právě šlohnul exklusivní drahokam. 
Jeden psí podvraťák mu ho spolknul, a tak si ho osvojil. Všichni mají stejnou cestu letadlem, jenže zatímco páníčci bez 
problémů vzlétnou, kočka a pes vypadnou ze zavazadlového prostoru a zůstanou trčet na zemi. Kromě počtu nohou 
snad ani nemohli být rozdílnější. Přesto se shodou řady událostí spolu ocitnou nafoukaná kočka a zatoulaný pes. A 
stovky mil od nich se musí spojit vyfintěná Monika a hledaný zloděj. 

87 minut
český dabing

Mládeži přístupné

DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE

Čtvrtek 22. února v 19:30
VÁLKA POLICAJTŮ
David proti Goliášovi. Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán Miky Miko (Alexander Bárta), samotářský 
policejní operativec, který se začátkem 90. let v divoké atmosféře východoslovenského podsvětí šikovně pohybuje na 
hraně zákona. V křehké symbióze zde vedle sebe žijí lokální mafiánské gangy kryté tajnými dohodami se Slovenskou 
zpravodajskou službou (SIS), podnikatelé a místní policie štědře odměňovaná za přivírání očí před zločiny. Mika nikomu 
nevěří, aby ho nemohl nikdo zradit, ale když mu je přidělen „neposlušný“ partner Igor Molnár (Juraj Loj), zjistí, že si jsou 
v mnohém podobní. 

150 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 15-ti let

AKČNÍ THRILLER

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Úterý 27. ledna v 17:30
NEROZLUČNÁ DVOJKA
Když ve starém divadle v Central Parku zhasnou světla, teprve pak všechny loutky doopravdy ožívají. Mezi nimi i 
dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane skutečným hrdinou! Jednoho 
dne sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět. 
V parku mu náhodou zkříží cestu DJ Doggy Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou hvězdou. To, že je 
Doggie tak trochu strašpytel, který neustále opakuje předem nahrané fráze, přece nemůže být překážkou. V očích 
Dona určitě ne! 

85 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč

Vstupné 150 Kč

Vstupné 130 Kč

Úterý 27. února v 19:30
MATKA V TRAPU
Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní 
úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda? Šéf reklamky 
Karel (Bob Klepl) na Sylvii právě nahrnul několik nesplnitelných úkolů, do toho volali ze střední školy, aby vyřešila další 
z prohřešků svého syna a Sylviin manžel Tomáš (Jaroslav Plesl) je jako obvykle nedostupný, protože malování mu už pár 
let moc nejde. A všichni si zvykli, že Sylvie všechno vyřeší, zařídí, zaplatí. V Sylvii, která vždycky chtěla vidět věci z té 
nejlepší stránky, se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce od všeho utéct.

150 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč

http://www.kulturatyn.cz

